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Radziejów, dnia 04.05.2022 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w trybie 

podstawowym bez negocjacji na:  „Świadczenie usług w zakresie odbioru i utylizacji odpadów 

medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie” 

(oznaczenie sprawy TP-09/2022) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu  

28 kwietnia 2022 r. pod numerem: 2022/BZP 00138369/01 

 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków 

wynikających z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych 

wyjaśnień. 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający we SWZ w rozdziale V. pkt. 7, ust 6) oraz wzorze umowy w § 2 ust. 3 wskazuje: 

6) Wykonawca zobowiązany jest do odbioru poszczególnych partii odpadów medycznych w terminie 

do 48 godzin od daty zatwierdzenia przez Zamawiającego kart przekazywania odpadów w systemie 

BDO 

Wnosimy o modyfikację zapisu: 

6) Wykonawca zobowiązany jest do odbioru poszczególnych partii odpadów medycznych w terminie 

do 48 godzin od daty zatwierdzenia przez Zamawiającego kart przekazywania odpadów w systemie 

BDO zgodnie z ustalonym pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą harmonogramem. 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje zapis.  

 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający we wzorze umowy w § 1 ust. 1 pkt 1) wskazuje: 

1) w przypadku zwłoki w odbiorze odpadów, tj. w przypadku pozostawania w zwłoce w odbiorze 

odpadów od Zamawiającego, maksymalna kara umowna będzie wynosiła 0,05% wartości netto całej 

umowy za każdy dzień pozostawania w zwłoce w odbiorze odpadów. 

Wnosimy o modyfikację zapisu: 

1) w przypadku zwłoki w odbiorze odpadów, tj. w przypadku pozostawania w zwłoce w odbiorze 

odpadów od Zamawiającego, maksymalna kara umowna będzie wynosiła 0,03% wartości netto 

niezrealizowanej części umowy brutto za każdy dzień pozostawania w zwłoce w odbiorze odpadów. 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje zapis.  
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Pytanie nr 3: 

Prosimy o dodanie zapisu do umowy: 

„Wykonawcy przysługuje prawo do tymczasowego max. 14 dniowego zmniejszenia ilości kg odbieranych 

odpadów medycznych bez konsekwencji naliczenia kar w przypadku braku możliwości dalszego ich 

unieszkodliwiania (np. z powodu awarii bądź postoju instalacji do termicznego przekształcania odpadów) o czym 

wykonawca poinformuje na piśmie zamawiającego.” 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o dodanie do umowy zapisu umożliwiającego przesyłanie Faktur VAT w formie .pdf na podany przez 

Zamawiającego adres e-mail. 

 

Odpowiedź: Zamawiający doda zapis.  

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o dodanie zapisu do umowy: 

„Każda ze stron jest uprawniona do rozwiązania niniejszej umowy z zachowaniem 3 miesięcznego okresu 

wypowiedzenia bez konsekwencji naliczenia kar” 

 

Odpowiedź: Zamawiający doda zapis.  

 

Pytanie nr 7: 

Prosimy o dodanie zapisu do umowy: 

Zamawiający zagwarantuje Wykonawcy realizującemu odbiór odpadów medycznych bezpłatny wjazd na teren 

szpitala oraz podjazd pod miejsce magazynowania odpadów. W razie konieczności Zamawiający zobowiązuje się 

również do wydania bezpłatnie karty wjazdowej/ przepustki na czas obowiązywania umowy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wjazd na teren szpitala jest bezpłatny. 

 

Pytanie nr 8: 

Prosimy o dodanie zapisu do umowy: 

„Zamawiający deklaruje maksymalną miesięczną masę przekazywanych odpadów w ilości 600 kg w zakresie 

pakietu nr 1 oraz 1200 kg (+/- 10%) w skali miesiąca co daje maksymalnie 150 kg w zakresie pakietu nr 1 oraz 

300 kg w zakresie pakietu nr 2 tygodniowo. Dodatkowe kg ponad deklarowaną ilość mogą być odebrane po 

wcześniejszym uzgodnieniu i za zgodą Wykonawcy wraz z możliwością odmowy odbioru bez konsekwencji 

naliczania kar.” 

Praca instalacji wymaga precyzyjnego określenia dostaw odpadów wynikający z możliwości technicznych 

instalacji. Dodatkowo wskazujemy, że ograniczenie maksymalnej ilości przekazywanych odpadów jest niezbędna 

do prawidłowego zaplanowania logistyki odbiorów i wykorzystania właściwych, zdatnych do realizacji usług 

środków transportujących. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 9: 

W rozdziale XI SWZ Zamawiający określił warunki udziału w postepowaniu. 

Odnosząc się do odpadów medycznych zakaźnych, ze względu na ich specyfikę istotne jest, aby firma 

wykonująca usługę ich transportu posiadała i stosowała odpowiednie procedury systemu zarządzania jakością.  

Proponujemy, aby na potwierdzenie powyższego warunku Zamawiający żądał złożenia przez wykonawcę 

certyfikatów wdrożenia i stosowania zintegrowanego systemu zarządzania zgodnego z normami PN-EN ISO 

9001:2015 lub  równoważnych w zakresie transportu. Zamawiający może żądać zaświadczenia niezależnego 

podmiotu zajmującego się poświadczeniem spełniania przez Wykonawcę określonych norm zarządzania jakością 

opartych na odpowiednich seriach norm europejskich oraz certyfikowanych przez akredytowane jednostki na 

podstawie zapisów zawartych w §9.1 ust. 12 Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 

grudnia 2020r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, 

jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U. 2020 poz. 2415). 

W związku z powyższym proponujemy modyfikację w rozdziale XI SWZ w następujący sposób” 

 „e) zdolności technicznej i zawodowej 

Warunek ten będzie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem certyfikatów wdrożenia i stosowania 

zintegrowanego systemu zarządzania zgodnego z normami PN-EN ISO 9001:2015 lub  równoważnych w zakresie 

transportu. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie w/w dokument przedłoży ten 

Wykonawca, który będzie świadczył usługę transportu odpadów.”  

 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje zapis.  

 

Pytanie nr 10: 

W związku z zadanymi pytaniami mającymi istotny wpływ na możliwość złożenia oferty oraz okresem 

urlopowym osób decyzyjnych po stronie Wykonawcy wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 

09.05.2021 r. 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmieni termin otwarcia ofert.   

       

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla 

Wykonawców wiążące. Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

 

Radziejów, dnia 04 maja 2022 r.   

                                                                                                                                                       

DYREKTOR  

                                                                             mgr Sebastian JANKIEWICZ 
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